Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem etc. [. . .]. Cum itaque 
sicut ex peticionis serie venerabilis fratris nostri Ysah episcopi Aquilensis nobis nuper 
exhibite precepimus ecclesiam Aquilensem tam extra ubi aritiquitus quam intra 
civitatem AqZJ.ilensem in qua postmodum constructa extitit in qua ecclesia extra antiqua 
beatorum lvlaximi martiris et Ranerii con(essoris corpora requiescunt cwn 
episcopalibus domibus et multis aliis earumdem ecclesie el ciuitatibus pinnaculis 
turribus et magnis edificiis usque ad fundamentum ex nimio terremolu qui in illis 
partibus ·et precipue in civitate praedicta a modicis retro temporibus repente corruerit 
ac redditus et proventus ecclesie eiusdem adeo rnodici exiles ac tenues sint effici quad ad 
sustentationem episcopi et reparaciunem ecclesie predictorum nequeunt sufficere nisi 
per fauorem sedis apostolice et pias fidelium elemosinas sucwrratur eisdem 
uniuersitatem vestram rogamus et horlamur in domino vobis in remissionem 
peccaminum iniungentes quatenus ad reparacionem dicte ecclesie de bonis a deu uobis 
collaiis vestras elemosinas et pia caritatis subsidia erogetis ut per subuencionem 
vestram [ .. .] dictam. ecclesiam valeat reparari [. . .]. Nos enim {. . .} omnibus vere 
penitentihus et confessis qui manus ad hoc porrexerint adiutrices unum annum et 
quadraginta dies de iniunctis eis penitentiis f .. .]. Datum apud VillanovamAvinionensis 
dioce.'lis llll none jun.ii anno primo. 

A deed of sale dated 1 June 1374 (published in Pansa 1900, p.260) provides evidence of 
damage suffered by the church of S.Maria di Collemaggio: 
"1374. First of June. At the monastery of Collemaggio. Brother Petrus De Anglone, 
the prior, and sixteen friars of the said monastery who arc i.n need of money to pay the 
master builders of the said church of Collemaggio which was destroyed by tho force of 
the great earthquake (of 1349] which occurred some time ago at L'Aquila etc., with the 
approval of brother Ioannes abbot of S.Spirito etc., have sold to Petrus Iacobi Vincenti 
of Santa Maria in Furfona, a piece ofland in the territory ofBagno, at the place called 
Campu, for 32 gold ducats". 

1374. Primo lunij. ln Monasterio ColllsmadiJ - F Petrus d~ Anglone Prior, et fmtres 455 
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sexdecim conventuales dicti Mun.rij ind_ingentes pecunijs pro Magistris fabricatoribus 
in dicta Ecclesia Collismadij diruta impetu magni terraemotus iam contingentis in 
Aquila, etc., cum licentia F.Ioannis Abbatis S.ti Spiritus etc., 1Jendiderunt Petro Iacobi 
Vincentij de Sancta Maria in Furfona, petia.m terrae in territorio Balnei, ubi dicitur 
Campu, pro praetio ducatorum auri 32.